Divisão Médica CRE

02.001.04.122.0004.1004.33.90.39.50.99 

Serviço Médico-Hospital, Odontológico e Laboratoriais

14.2 O  valor  global  estimado  para  as  contratações  decorrentes  deste  processo,  ao  longo  de  12  (doze)  meses,  é  de  

aproximadamente R$ 6.498.340,00 (Seis milhões quatrocentos e noventa e oito mil trezentos e quarenta reais).

15. DA IMPUGNAÇÃO DO EDITAL 

15.1 Qualquer interessado, devidamente identificado, poderá impugnar os termos do Edital, tanto pertinente às regras 

estabelecidas quanto no tocante à descrição do item, no prazo de 3 (três) dias úteis a contar da data de sua publicação.

[...]

Divisão Médica CRE

02.001.04.122.0004.1004.33.90.39.50.99 

Serviço Médico-Hospital, Odontológico e Laboratoriais

O  valor  global  estimado  para  as  contratações  decorrentes  deste  processo,  ao  longo  de  12  (doze)  meses,  é  de  

aproximadamente R$ 6.498.340,00 (Seis milhões quatrocentos e noventa e oito mil trezentos e quarenta reais).

11. FATURAMENTO 

11.1 Para fins de faturamento e pagamento, o período de competência começa no dia 01 e termina no dia 20.

Exemplo:  exames realizados  entre  01/01/25 à  20/01/2025,  as  guias  deverão ser  encaminhadas  até  23/01/2025,  os